

## ÅRSRAPPORT 2020

**MB Crops ApS**  
Aalborgvej 76  
9240 Nibe

CVR nr. 41300426

**Indberetter:**

STEPTO A/S  
Juelstrupparken 10 A  
9530 Støvring

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 17. februar 2021

**Dirigent**

Lars Søgaard



Genvej til økonomisk overblik

# Indholdsfortegnelse

---

## Påtegninger

Ledespåtegning	3
----------------	---

## Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	5

## Årsregnskab

Resultatopgørelse 16. april - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Ledelsesberetning

---

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive landbrug med planteavl, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for tiden 16.04.20 - 31.12.20 udviser et resultat på 916.475 kr. Balancen viser en egenkapital på 956.475 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## **Efterfølgende begivenheder**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet yderligere betydningsfulde hændelser.

# Selskabsoplysninger

---

## Selskabet

MB Crops ApS  
Aalborgvej 76  
9240 Nibe

Telefon: 4020 2598

CVR-nr.: 41300426  
Stiftelsesdato: 16. april 2020  
Regnskabsår: 16. april - 31. december

## Direktion

Mikkel Buus Jensen

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
17. februar 2021, på selskabet adresse.

## Resultatopgørelse 16. april - 31. december

---

Note	2020
Bruttofortjeneste/-tab	1.183.903
Andre finansielle omkostninger	<u>-8.935</u>
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b><u>1.174.968</u></b>
1. Skat af årets resultat	<u>-258.493</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>916.475</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>	
Overført resultat	<u>916.475</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>916.475</u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020
<b>AKTIVER</b>	
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	
<b>Varebeholdninger</b>	
Råvarer og hjælpematerialer	105.503
Varer under fremstilling	<u>1.343.250</u>
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b><u>1.448.753</u></b>
<b>Tilgodehavender</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.060
Andre tilgodehavender	<u>294.552</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>307.612</u></b>
Likvide beholdninger	<u>2.182.513</u>
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b><u>2.182.513</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.938.878</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u><u>3.938.878</u></u></b>

## Balance pr. 31. december

Note	2020
<b>PASSIVER</b>	
<b>EGENKAPITAL</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	916.475
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>956.475</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>	
Hensættelser til udskudt skat	258.493
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>258.493</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER</b>	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	103.268
Anden gæld	2.620.642
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.723.910</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.723.910</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>3.938.878</b>



## Egenkapitalopgørelse

---

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	40.000	0	0	40.000
Resultatdisponering	0	916.475	0	916.475
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<b>40.000</b>	<b>916.475</b>	<b>0</b>	<b>956.475</b>

## Noter

---

	2020
<b>1. Skat af årets resultat</b>	
Regulering af udskudt skat	-258.493
	<u>-258.493</u>
